
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  25                 Trutnov     09.04.2016 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  

Předposlední kolo se stalo kolem neuvěřitelných výsledků, kdy družstva hrající o vítězství a postup do III. 
KLM prohrávají doma s družstvy bojujícími o záchranu.  Hezky postupně Vedoucí družstvo Třebechovic 
prohrává doma s Vrchlabím B / ani toto vítězství ještě nezaručuje družstvu Vrchlabí záchranu /.  Družstvo 
Hořic B prohrává doma s posledním celkem Dvora Králové / bohužel i toto vítězství znamená, že Dvůr Králové 
je prvním sestupujícím /.  A nakonec Rychnov B vyhrává doma s družstvem Přelouče o dvě kuželky.  Ostatní 
zápasy bez překvapení. V závěru ročníku se začalo dařit i Hradci Králové.  Trutnov B  „snad „ odehrál poslední 
utkání na dvoudráhové kuželně.  

O všem rozhodne poslední kolo jak o dvou postupujících / ty v příštím ročníku nahradí Tesla Pardubice a 
Sokol Rybník /, tak o druhém sestupujícím.  

Nejlepšího výkonu kola dosáhl Petr Holý 524 kuželek.  Přes 500 ještě Oldřich Motyčka 512 kuželek.       

Výsledky 25. kola : 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Svijany Vrchlabí B 4:12 2614-2640   08.04. 

SKK České Meziříčí -  Jiskra Hylváty 12:4 2662-2542   08.04. 

SKK Hořice B -  TJ Dvůr Králové nad Labem 6:10 2786-2807   08.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Náchod B 12:4 2714-2613   07.04. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  KK Vysoké Mýto 14:2 2758-2660   07.04. 

SKK Jičín B -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2845-2691   08.04. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Kuželky Přelouč 11:5 2640-2638   08.04. 

Tabulka: 
 1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 25 17 0 8 241:159 2618 34 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  25 15 3 7 235:165 2675 33 
 3. SKK Jičín B 25 16 0 9 225:175 2640 32 
 4. SKK Hořice B 25 15 1 9 231:169 2659 31 
 5. KK Vysoké Mýto  25 15 1 9 223:177 2601 31 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 25 14 1 10 219:181 2653 29 
 7. TJ Červený Kostelec B 25 13 0 12 200:200 2613 26 
 8. SKK České Meziříčí  25 12 1 12 214:186 2636 25 
 9. SKP Kuželky Hradec Králové  25 11 1 13 187:213 2629 23 
 10. Jiskra Hylváty  25 10 2 13 196:204 2617 22 
 11. SKK Svijany Vrchlabí B 25 8 2 15 162:238 2570 18 
 12. SK Kuželky Přelouč  25 8 0 17 172:228 2563 16 
 13. SKK Náchod B 25 8 0 17 150:250 2535 16 
 14. TJ Dvůr Králové nad Labem  25 7 0 18 145:255 2593 14 
 
 



 2

SKK Třebechovice pod Orebem 2614 4:12 2640 SKK Svijany Vr chlabí B 

 DVOŘÁK Josef 416 0:2 460 ZÍVR Marek 
 MORAVEC Luděk 410 0:2 434 MARŠÍK Pavel 
 MOTYČKA Oldřich 512 2:0 436 SÝS Roman 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 423 0:2 428 ERBEN Ladislav 
 BEK Jiří 445 2:0 438 RINGEL Milan (*) 
 CUPAL Miroslav 408 0:2 444 ČERMÁK Petr 
 
střídání: od 46. hodu: RINGEL Milan + VOTOČEK Ondřej 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef   diváků: 30   utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK České Mezi říčí 2662 12:4 2542 Jiskra Hylváty 

 PROŠVIC Martin 464 0:2 471 PLAŇANSKÝ Vít 
 LORENC Ladislav 477 2:0 422 JEDLIČKA Ladislav 
 VOŠVRDA Kamil 420 0:2 436 VENCL Milan 
 ŠTĚPÁN David 448 2:0 414 KAPLAN Jaroslav 
 BROUČEK Jan 430 2:0 423 KAPLAN Zdeněk 
 BROUČEK Jindřich 423 2:0 376 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:45 
 

 SKK Ho řice B 2786 6:10 2807 TJ Dv ůr Králové nad Labem 

 ZÍVR Ladislav 465 0:2 490 JANEČEK Jan 
 MAZURA Martin 442 0:2 470 ČERVINKA Jiří 
 FIKAR Ondřej 472 0:2 486 HORÁK Luděk 
 VOKÁČ Petr 474 2:0 457 JANEČEK Petr 
 MĚKOTA Zdeněk 463 2:0 445 WEIGL Patrik 
 BARTONÍČEK Martin 470 2:0 459 BLAŽEJ Lukáš (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BLAŽEJ Lukáš + SIROVÝ Michal 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2714 12:4 2613 SKK Náchod B 

 PROKOPEC Josef 401 0:2 437 HEJZLAR Antonín 
 ŽOUDLÍK Marek 428 0:2 473 TESAŘ Jiří 
 KOTEK Aleš 425 2:0 405 VOLESKÝ Miloš 
 HOLÝ Petr 524 2:0 421 DLOHOŠKA Jaroslav 
 VEIGL Miloš 460 2:0 447 HEJNYŠ Miroslav 
 BABKA Zdeněk 476 2:0 430 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 34    utkání trvalo: 4:40 
 
Komentář Trutnova: 
Vážení sportovní přátelé dnes jsme se sešli v Trutnovském dvojdráhovém skanzenu na Polské ulici u Lídlu 
naposledy k poslednímu mistrovskému utkání v historii,který má bezesporu tento stánek velmi bohatou, neboť 
se na něm hraje bez větších úprav 87 let.  Tudíž byť bylo povětří jak čerstvě utržená švestka a svádělo to k 
jarní procházce, každé kuželkářské srdce směřovalo do naší jedové chýše a také bylo plno a tribuna praskala 
ve švu. A to dokonce dorazil i velký předseda Romča Kyncl uvědomující si sílu okamžiku a posledního zápasu. 

  Jako poslední se nám postavili chlapi z Náchoda B, kteří balancují nad propastí sestupu z divize a začátek 
tak vypadal, že to příliš lehká práce nebude. Neboť první dva naši votvíráci Joska Prokopců (401) a Mára 
Žoudlík (428) prohráli svoje duely z Tondou Hejzlarem(437) a Jirkou Tesařem(473) a rázem Trutnov prohrával 
0:4 -81k . Situace vskutku nevídaná pro davy diváků na tribuně . Naši borci měli příliš újezdů Mára 10 a Joska 
dokonce 12 a to na bodíčky nemohlo stačit. K obratu zavelel až náš třetí hráč Alza Kotek(425), když svojí 



 3

precizní hrou poráží Mildu Voleského(405), který se hodně natrápil.Čtvrtá runda přivedla na plac Hátleho (Petra 
Holého ml.) a Jardu Dlohošku.Petr opět předvedl atak na rekord domácích,který, ale bohužel opět odolal 
tentokrát o 2 žluté figurky. Ale opět si každý ohřál oko tentokrát na 524 kuželek (dorážková 203). V každém 
domácím zápase v jarní části tohoto ročníku šel Petr přes pětset a tomu člověk musí jenom zatleskat a 
smeknout klobouk. Kdo umí ten umí. Jarda Dlohoška (421)pouze sekundoval, ale proti tomu není obrany 
 dostal o 103 kolků. V tuto chvíli Trauč vede pouze o kuželky 43 a průběžné skóre 4:4. V pátých startovních 
blocích naskočili Milda Veigl a Míra Hejnyš. Kluci se tahali nahoru a dolu až do roztrhání těla a do konce, kde 
nakonec Milda udržel nervy na uzdě a vítězí v poměru 460:447 a připisuje dalčích 13 figurek na naše konto do 
Trutnova.Stav 6:4 +55k Dotahováci Zdenda Babka a Jirka Doucha měli vyložené karty na stole. 
Zdenda nenechal nic náhodě a rozhodl v prvních padesáti hodech -  první dráha luxusních 259  (dorážka 106 
!!! )  a naložil Jirkovi 50. Po otočce se nic extra nestalo, když kluci zahráli podobné půlky a završili a ukončili 
svoje náhozy na této kuželně v poměru 476:430. Trutnov tak vítězí s přehledem 12:4 a po rozpačitém úvodu 
zahrál výkon přes 27 stovek (2714-2613). A je to ! Po zápase na nás padá krapet nostalgie a vzpomínáme co 
jsme na Trutnovské dvojce u Lídlu za ta léta prožili . Ve dnech 2.5 - 20.5.2016 proběhne ještě poslední 
turnaj jednotlivců na Trutnovském kuželkářském skanzenu s příznačným názvem "POSLEDNÍ STOVKA V 
MAŠTALI" .Více najdete ve svých e-mailech ve formě pozvánky , nebo na našich známých stránkách 
www.kuzelkytrutnov.cz. Přijeďte si zavzpomínat. . No a co ještě ? Joooo abych nezapomněl na podzim 
tohoto roku už na nové Trutnovské čtyřdráze  AHOOJ !!!! Mějte se úplně nejlíp ---Milda Veigl 
 

Komentář Náchoda : 

Utkání mezi Trutnovem B a Náchodem B bylo významné pro oba týmy. Pro Trutnov to bylo poslední utkání na 
jejich staré maštali z roku 1929, pro Náchod to byla jedna z posledních možností k záchraně v divizi. Úvod 
vyšel lépe hostům. Pepa Prokopec neměl svůj den a Tonda Hejzlar poměrně jasně vyhrál. Marek Žoudlík začal 
proti Jirkovi Tesařovi výborně a brzy vedl o 20 kuželek. Jirka pak zabral a postupně snižoval ztrátu. Před 
poslední dorážkou už byl stav vyrovnaný. V dorážce pak Jirka převálcoval Marka 89:44. Marek po první dráze 
241, dal na druhé jen 187 a tak i druhé vítězství patřilo Náchodu. Náchod vedl 4:0 o 81 kuželek a začínalo to 
vypadat na překvapení. Miloš Voleský marně hledá podzimní formu. V Trutnově nenašel ani formu ani body ze 
zápasu s Alešem Kotkem. Alešovi stačil výkon 425 k vítězství o 20 kuželek. Vrchol večera přišel ve čtvrté 
dvojici. Petr Holý, to je v divizních poměrech zbraň hromadného ničení. Své soupeře poráží průměrně o 80-100 
kuželek. Jarda Dlohoška začal proti superfavoritovi sympaticky a první plné prohrál jen o 12. V dorážce ale 
naplno vykvetla kvalita Petrovy hry a Jarda nakonec prohrál o 103. V dorážce Petr dokázal porazit 203 kuželky 
(97+106). Petr již popáté za sebou doma překonal hranici 500 kuželek a opět neúspěšně atakoval rekord 
trutnovské kuželny. Tomáš Ryšavý s výkonem 526 tak zřejmě zůstane rekordmanem trutnovské dvoudráhy 
navěky. Po Petrově vystoupení se vývoj zápasu zásadně změnil. Trutnov najednou vedl o 42 kuželky a i 
zbývající dva trutnovští hráči předváděli kvalitní hru. Mirek Hejnyš těsně prohrál s Milošem Veiglem a Trutnov 
tak před poslední dvojicí vedl 6:4 o 54 kuželek. Jirka Doucha tak potřeboval porazit Zdeňka Babku o více než 
50 kuželek. O 50 kuželek ale vyhrál Zdeněk a to již na první dráze v poměru 259:209. Zdeněk zřejmě bedlivě 
sledoval Petra Holého, protože okopíroval jeho výkon v dorážce 106. Trutnov se tak rozloučil s prastarou 
kuželnou důchodového věku vítězstvím 12:4 o 101 kuželek. Pokud vše dobře dopadne, tak v příští sezóně už 
Trutnov bude hrát na nové čtyřdráze. Poprvé jsem o nové čtyřdráze v Trutnově slyšel jako dorostenec, teď jako 
skoro veterán se snad dočkám. Náchod předvedl v Trutnově jeden se svých lepších venkovních výkonů, ale na 
body to opět nestačilo, takže Náchod končí divizi bez jediného bodu z venku. K záchraně potřebuje Náchod 
nejen vítězství v posledním zápase doma s Hořicemi, ale i zaváhání svých soupeřů. 
  
Jirka Doucha ml. 
 
 



 4

 SKP Kuželky Hradec Králové 2758 14:2 2660 KK Vysok é Mýto 

 BERÁNEK  Ladislav 464 2:0 442 STRÁNÍK Jaroslav 
 VANÍČEK Jiří 483 2:0 474 ZVEJŠKA Jiří 
 DIVIŠ Zdeněk 413 0:2 419 KYNDL Tomáš 
 HOLÝ Martin 482 2:0 445 PRECLÍK Václav 
 VÍŠEK Petr 469 2:0 437 HYNEK Michal 
 NĚMEČEK Jaroslav 447 2:0 443 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr    diváků: 6    utkání trvalo: 2:30 
 
Loučení se sezónou v nejlepším výkonu z domácích zápasů. 
Ende gut, alles gut se říkává západně od Čech. Platilo to právě pro poslední domácí zápas a odnesli to kluci z 
Vysokého Mýta. No měli jsme jim za porážku u nich přeci co vracet. Captain trochu zamíchal sestavou, mládí 
dostalo dovolenou a někteří šli na jiné dráhy, než by jeden čekal. A ejhle, ono to klaplo. Láďa Beránek těsně 
prohrává půlku s Jardou Stráníkem, ale po výměně se Jarda trápí v dorážce, takže toho Láďa využívá a tak 
nějak v poklidu byť nespokojen vyhrává 464:442. Vedle je k vidění vyrovnaný duel mezi Jirkou Vaníčkem a 
Jiřím Zvejškou. Po výborné dorážce domácí Jirka v půlce vede 249:228 a vypadá to dobře, ale ke konci hry 
host silně dotahuje a rozhoduje se až v posledních hodech. Oba Jirkové podali nejlepší výkony svých družstev 
a ten náš z toho vychází vítězně v poměru 483:474. Máme 4:0 a +31k. Zdeněk Diviš se sám přihlásil na 1/2 a 
po dohrání uznal, že to dělat neměl. Ne, že by ho zlobila jednička, tu dal slušně a s náskokem 30 klacků na 
Tomáše Kyndla, ale naopak ho pozlobila dvojka, kde náskok ztratil a Tomáš na jedničce zahrál výborně. Na 
světě je kontr od hostů v podobě těsné výhry 419:413. Martina Holého vyzval hostující Vašek Perchlík a krok s 
ním udržel celou první půlku. Pak Martin parádně zabral a Vaška rozebral náhozem 165+86. Celkově 482:445. 
Druhá runda tak v součtu přidává na domácí hromádku dalších 31 kuželek. Ale pozor, hraje se přeci ještě o 8 
bodů a už máme za pár sebou klání, kdy jsme tohle nezvládli… Petr Víšek utíká Michalu Hynkovi v první 
dorážce o 10 kuželek a po vyrovnaných druhých plných drží těsný náskok. Pak ale přišel dorážkový koncert 
99k a Petr zaslouženě vyhrává 469:437. Jarda Němeček opět naráží na nejlepšího hráče soupeře, tentokrát 
Vaška Kašpara. Půlka vyrovnaná, Vašek vede o 2 klacky, pak Jarda kazí plné a host vede před dorážkou o 
23k. Jarda ale napodobuje Petra v dorážce a obrací zápas ve svůj prospěch na konečných 447:443. Včera to 
prostě klaplo, i ten Trutnov by to býval odnesl… Pohled na zápis říká, že hosté měli sice lepší plné, ale 
rozhodovala naše dorážka (952:837) a újezdy hostujícího týmu (13:32). Celkově v nejlepším náhozu na naší 
maštali 14:2 a 2758:2660. A protože z posledního zápasu v Kostelci se keců do zpravodaje ode mě již 
nedočkáte, tak všechny zdravím z HK a za náš tým přeju všem pohodovou kuželkářskou pauzu a hodně štěstí 
v dalším ročníku soutěží. (jane) 
 

 SKK Ji čín B 2845 14:2 2691 TJ Červený Kostelec B 

 PAVLATA Tomáš 452 0:2 456 NOVÁK Pavel 
 LOUDA Pavel 491 2:0 486 WENZEL Jakub 
 MAZÁČEK Martin 482 2:0 439 KEJZLAR Zdeněk 
 KŘÍŽ Jaroslav 487 2:0 453 VLČEK Michal 
 ŘEHÁK Vladimír 469 2:0 432 ADAMŮ František 
 KOLÁŘ Petr 464 2:0 425 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: PAVLATA Vladimír    diváků: 24    utkání trvalo: 2:45 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2640 11:5 2638 SK Kuželky P řelouč 

 GÁLUS Petr 452 0:2 492 MILÁČEK Petr 
 HANZLÍK Miroslav 427 2:0 426 SUKDULÁK David 
 HOLAKOVSKÝ Martin 454 1:1 454 JAKUBE Jan 
 PÁCHA Jiří (*) 432 0:2 437 KLIČKA Pavel 
 SENIURA Jakub (*) 450 2:0 409 LANG Karel 
 URBÁNEK David 425 2:0 420 ZEMAN Petr 
 
střídání: od 51. hodu: PÁCHA Jiří + JUNG Libor, od 47. hodu: SENIURA Jakub + KALA Michal 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 



 5

Starty náhradník ů: 

3. start: SUKDULÁK David (Přelouč, 22348), ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452) 

2. start: VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí , 23272) 

1. start: PRECLÍK Václav (V. Mýto, 10374) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 481,3 309,4 171,8 1,1 12 / 13 (524) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  462,0 306,1 155,9 2,2 14 / 14 (510) 
 3. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  457,2 305,7 151,4 3,7 11 / 13 (509) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456,6 304,9 151,7 3,3 13 / 13 (512) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  456,2 305,0 151,2 3,3 13 / 13 (500) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  456,0 300,1 155,8 2,0 13 / 14 (522) 
 7. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454,8 309,4 145,4 3,4 12 / 13 (503) 
 8. LOUDA Pavel Jičín  B 454,4 302,4 152,0 3,9 13 / 13 (497) 
 9. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  453,8 304,5 149,3 3,3 13 / 13 (504) 
 10. VÍŠEK Petr H. Králové  453,7 304,0 149,7 3,5 10 / 13 (487) 
 11. BAIER Jiří Hořice  B 453,5 303,6 149,9 3,4 11 / 13 (501) 
 12. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  450,7 302,4 148,3 4,1 11 / 13 (495) 
 13. KAPLAN Zdeněk Hylváty  450,5 303,1 147,4 3,4 10 / 14 (494) 
 14. VEIGL Miloš Trutnov  B 449,0 303,6 145,4 4,0 11 / 13 (510) 
 15. SENIURA Jakub Rychnov  B 446,2 303,4 142,8 5,4 11 / 13 (511) 
 16. PAVLATA Vladimír Jičín  B 446,1 309,1 137,0 6,1 12 / 13 (507) 
 17. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  444,8 302,9 141,9 5,0 11 / 13 (488) 
 18. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 444,7 298,4 146,3 5,2 10 / 13 (482) 
 19. DVOŘÁK Josef Třebechovice  444,6 304,9 139,6 5,4 12 / 13 (502) 
 20. FIKAR Ondřej Hořice  B 444,3 303,5 140,7 5,3 12 / 13 (509) 
 21. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  444,2 301,4 142,8 4,8 11 / 14 (485) 
 22. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  443,4 304,2 139,3 4,5 14 / 14 (506) 
 23. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  443,3 304,3 139,0 5,2 9 / 13 (495) 
 24. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 443,0 302,0 141,1 4,9 10 / 14 (471) 
 25. VENCL Milan Hylváty  441,2 297,3 143,8 5,4 12 / 14 (496) 
 26. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  440,8 295,0 145,8 4,5 12 / 13 (487) 
 27. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 440,1 303,2 136,9 5,2 13 / 14 (517) 
 28. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 439,9 298,8 141,1 4,5 13 / 13 (497) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 439,8 297,5 142,4 4,4 12 / 13 (484) 
 30. MAZURA Martin Hořice  B 439,5 302,7 136,8 5,0 12 / 13 (493) 
 31. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 438,6 293,2 145,4 4,2 10 / 14 (527) 
 32. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 438,6 307,0 131,6 6,3 13 / 14 (498) 
 33. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 438,6 297,5 141,1 4,1 11 / 13 (495) 
 34. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 438,4 301,6 136,7 5,3 12 / 13 (487) 
 35. CUPAL Miroslav Třebechovice  438,2 299,5 138,7 5,2 13 / 13 (498) 
 36. TESAŘ Jiří Náchod  B 437,9 303,0 135,0 6,2 13 / 14 (488) 
 37. JANEČEK Jan Dvůr Králové  437,6 304,7 132,9 6,2 12 / 14 (490) 
 38. HORÁK Luděk Dvůr Králové  437,5 294,8 142,6 5,1 14 / 14 (489) 
 39. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 437,4 301,8 135,7 3,9 10 / 13 (500) 
 40. HYNEK Michal V. Mýto  436,1 294,8 141,3 5,0 13 / 14 (521) 
 41. JAKUBE Jan Přelouč  436,0 297,2 138,8 4,6 10 / 14 (467) 
 42. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 435,8 298,0 137,8 4,2 14 / 14 (477) 
 43. PAVLATA Tomáš Jičín  B 435,8 292,8 142,9 6,0 12 / 13 (483) 
 44. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 434,8 294,1 140,7 4,5 9 / 13 (484) 
 45. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,7 298,1 136,6 5,8 10 / 14 (459) 
 46. VANÍČEK Jiří H. Králové  433,8 293,9 139,9 4,3 11 / 13 (483) 
 47. GÁLUS Petr Rychnov  B 433,7 299,4 134,3 6,0 11 / 13 (481) 
 48. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 433,5 295,0 138,5 4,4 14 / 14 (472) 
 49. BABKA Zdeněk Trutnov  B 433,4 300,8 132,6 5,9 12 / 13 (476) 



 6

 50. IVAN Filip H. Králové  433,2 297,7 135,5 5,3 12 / 13 (479) 
 51. HOLÝ Martin H. Králové  432,2 299,0 133,2 6,3 13 / 13 (502) 
 52. STEJSKAL Jakub Hylváty  431,8 294,5 137,2 5,8 12 / 14 (470) 
 53. JANEČEK Petr Dvůr Králové  431,8 297,6 134,2 5,9 14 / 14 (498) 
 54. MAZÁČEK Martin Jičín  B 431,8 299,6 132,1 5,6 12 / 13 (519) 
 55. WEIGL Patrik Dvůr Králové  431,6 291,7 139,8 5,8 11 / 14 (488) 
 56. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,5 293,6 137,9 4,1 14 / 14 (468) 
 57. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  431,5 288,9 142,6 4,4 10 / 13 (489) 
 58. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  430,3 289,8 140,5 4,8 12 / 13 (482) 
 59. KLIČKA Pavel Přelouč  429,4 296,6 132,9 4,7 14 / 14 (480) 
 60. KAPLAN Jaroslav Hylváty  429,1 294,7 134,3 4,9 12 / 14 (479) 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  428,5 295,0 133,6 5,6 13 / 14 (508) 
 62. KALA Michal Rychnov  B 427,7 297,8 129,8 5,9 12 / 13 (485) 
 63. MORAVEC Luděk Třebechovice  421,7 289,9 131,9 6,5 9 / 13 (472) 
 64. ZEMAN Petr Přelouč  421,0 294,8 126,2 7,6 14 / 14 (476) 
 65. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 419,9 291,5 128,4 7,8 12 / 14 (469) 
 66. KYNDL Tomáš V. Mýto  419,8 287,5 132,3 6,3 11 / 14 (463) 
 67. LANG Karel Přelouč  413,1 283,6 129,5 4,6 12 / 14 (482) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 13 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 14 (475) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  466,0 318,0 148,0 5,0 1 / 14 (466) 
  BERÁNEK  Ladislav H. Králové  465,3 309,3 156,0 2,1 4 / 13 (508) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 461,6 307,3 154,2 2,2 2 / 13 (513) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí  B 459,3 309,2 150,1 4,0 6 / 14 (507) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 457,5 302,8 154,7 2,5 1 / 13 (489) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 455,9 314,3 141,6 2,9 3 / 14 (469) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 455,3 304,5 150,8 3,5 7 / 14 (507) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  455,0 303,0 152,0 5,0 2 / 14 (465) 
  SLAVÍK  Karel Trutnov  B 455,0 314,0 141,0 2,0 1 / 13 (455) 
  KOLÁŘ Petr Jičín  B 453,5 302,8 150,8 4,3 2 / 13 (488) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 13 (453) 
  SUKDULÁK David Přelouč  452,5 303,0 149,5 6,0 2 / 14 (479) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 13 (452) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 449,5 302,9 146,6 3,3 8 / 13 (500) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 448,5 312,5 136,0 6,0 2 / 13 (463) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  448,3 302,9 145,4 4,9 8 / 14 (476) 
  RINGEL Jan Vrchlabí  B 447,4 306,5 140,9 4,0 6 / 14 (487) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 447,2 302,3 144,8 3,3 4 / 13 (467) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  446,6 302,9 143,7 3,5 8 / 14 (483) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 446,6 298,2 148,4 3,0 5 / 14 (507) 
  KINDL Roman Třebechovice  444,3 301,8 142,5 3,9 8 / 13 (497) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  442,7 298,1 144,6 4,4 8 / 13 (490) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,0 301,4 140,6 4,8 6 / 13 (502) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 13 (472) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  440,9 299,2 141,7 5,1 7 / 14 (484) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 440,7 302,5 138,3 5,7 9 / 14 (501) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  440,4 297,3 143,1 4,2 6 / 14 (463) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec  B 437,5 300,8 136,7 6,0 9 / 14 (467) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  436,9 294,2 142,6 4,4 8 / 14 (488) 
  ČERNÝ František Jičín  B 436,7 302,7 134,0 7,3 3 / 13 (473) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 14 (473) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 435,8 301,0 134,8 4,6 8 / 13 (480) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  434,7 298,4 136,3 6,0 6 / 14 (464) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  434,5 300,5 134,0 4,5 2 / 13 (449) 
  DIVIŠ Zdeněk H. Králové  434,3 292,6 141,8 4,4 4 / 13 (469) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  434,2 301,5 132,6 7,3 6 / 13 (472) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 433,1 294,8 138,4 5,5 4 / 14 (453) 



 7

  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,0 293,0 140,0 7,0 1 / 13 (433) 
  SÝS Roman Vrchlabí  B 432,1 289,3 142,9 4,1 4 / 14 (494) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 432,0 306,0 126,0 8,0 2 / 14 (482) 
  JUNG Libor Rychnov  B 430,5 301,5 129,1 7,1 7 / 13 (487) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 428,7 293,7 135,0 6,0 6 / 13 (468) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 428,0 292,4 135,6 3,3 8 / 14 (464) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 427,7 301,4 126,2 6,2 8 / 13 (481) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 14 (427) 
  VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 427,0 294,7 132,3 5,7 3 / 14 (453) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 427,0 298,6 128,4 7,0 9 / 14 (465) 
  ŠOLC Martin H. Králové  427,0 299,0 128,0 8,5 1 / 13 (444) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  425,4 288,0 137,4 4,4 8 / 14 (463) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 13 (425) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 424,7 291,9 132,8 6,6 6 / 14 (499) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 424,0 289,0 135,0 4,0 1 / 14 (424) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  423,3 288,3 135,0 5,7 3 / 14 (442) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,6 287,3 134,3 6,0 8 / 14 (468) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  B 421,2 299,1 122,1 5,7 8 / 14 (452) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 420,0 294,0 126,0 7,0 2 / 13 (438) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  420,0 295,2 124,8 10,4 6 / 14 (492) 
  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  419,0 291,0 128,0 6,5 2 / 14 (439) 
  PROKOP Jiří H. Králové  418,5 277,5 141,0 6,5 2 / 13 (453) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 418,0 307,0 111,0 5,0 1 / 14 (418) 
  RIND Jaroslav Č. Meziříčí  417,4 285,5 131,9 5,1 4 / 13 (472) 
  PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  417,0 291,0 126,0 10,0 1 / 13 (417) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 416,7 290,6 126,1 5,2 7 / 14 (491) 
  KASA Dušan Přelouč  412,6 288,6 124,0 10,7 5 / 14 (439) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,6 284,2 128,4 6,9 6 / 14 (478) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 412,2 283,5 128,7 6,1 8 / 13 (457) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové  411,5 296,0 115,5 11,0 2 / 13 (427) 
  GLAZUNOV Leoš H. Králové  409,0 276,0 133,0 7,0 1 / 13 (409) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  408,6 287,7 120,9 5,8 9 / 14 (465) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 407,4 284,9 122,5 9,3 5 / 14 (456) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 406,4 281,5 124,9 7,4 4 / 14 (433) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  405,5 286,0 119,5 9,0 2 / 14 (416) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  404,0 287,0 117,0 5,5 2 / 14 (427) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 403,0 288,0 115,0 14,0 1 / 14 (403) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  401,7 281,9 119,8 8,3 4 / 14 (468) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  400,5 282,8 117,7 8,7 9 / 14 (439) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 14 (479) 
  MADARASZ Pavel Náchod  B 399,0 304,0 95,0 12,0 1 / 14 (399) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 14 (398) 
  SKUTIL Petr Přelouč  397,5 281,5 116,0 6,0 2 / 14 (410) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 14 (385) 
  STÁRA David Náchod  B 372,0 280,0 92,0 11,0 1 / 14 (372) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 14 (378) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 48,0 / 24 (200%) 0,0 / 48 (0%) 
 2. MOTYČKA Old řich Třebechovice  41,0 / 25 (164%) 0,0 / 50 (0%) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  38,0 / 25 (152%) 0,0 / 50 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 5. LOUDA Pavel Jičín  B 36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 
 6. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 



 8

 8. VÍŠEK Petr H. Králové  32,0 / 20 (160%) 0,0 / 41 (0%) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 10. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 49 (0%) 
 11. URBÁNEK David Rychnov  B 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 12. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 13. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 14. HOLÝ Martin H. Králové  30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 15. FIKAR Ondřej Hořice  B 29,0 / 21 (138%) 0,0 / 43 (0%) 
 16. VEIGL Miloš Trutnov  B 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 43 (0%) 
 17. DVOŘÁK Josef Třebechovice  28,0 / 23 (122%) 0,0 / 47 (0%) 
 18. KLIČKA Pavel Přelouč  28,0 / 24 (117%) 0,0 / 49 (0%) 
 19. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 20. SENIURA Jakub Rychnov  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 21. HORÁK Luděk Dvůr Králové  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 22. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 49 (0%) 
 23. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 
 24. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 40 (0%) 
 25. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  24,0 / 21 (114%) 0,0 / 43 (0%) 
 26. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 27. PAVLATA Vladimír Jičín  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 28. MAZURA Martin Hořice  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 29. HYNEK Michal V. Mýto  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 30. KAPLAN Zdeněk Hylváty  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 31. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 32. JAKUBE Jan Přelouč  22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 33. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 43 (0%) 
 34. GÁLUS Petr Rychnov  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 44 (0%) 
 35. MAZÁČEK Martin Jičín  B 22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 
 36. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 47 (0%) 
 37. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 22,0 / 25 (88%) 0,0 / 50 (0%) 
 38. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 
 39. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 21,0 / 21 (100%) 0,0 / 43 (0%) 
 40. JUNG Libor Rychnov  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 41. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 42. KALA Michal Rychnov  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 42 (0%) 
 43. VENCL Milan Hylváty  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 44. KYNDL Tomáš V. Mýto  20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 45. LANG Karel Přelouč  20,0 / 22 (91%) 0,0 / 45 (0%) 
 46. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  20,0 / 22 (91%) 0,0 / 45 (0%) 
 47. ZEMAN Petr Přelouč  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 48. JANEČEK Petr Dvůr Králové  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 49. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  19,0 / 21 (90%) 0,0 / 42 (0%) 
 50. STEJSKAL Jakub Hylváty  19,0 / 23 (83%) 0,0 / 46 (0%) 
 51. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 52. HEJZLAR Antonín Náchod  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 53. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 54. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 31 (0%) 
 55. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 56. BAIER Jiří Hořice  B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 58. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 
 59. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 41 (0%) 
 60. KAPLAN Jaroslav Hylváty  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 61. JANEČEK Jan Dvůr Králové  18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 62. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 18,0 / 23 (78%) 0,0 / 47 (0%) 
 63. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 64. BABKA Zdeněk Trutnov  B 17,0 / 22 (77%) 0,0 / 45 (0%) 



 9

 65. IVAN Filip H. Králové  17,0 / 23 (74%) 0,0 / 46 (0%) 
 66. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 
 68. PAVLATA Tomáš Jičín  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 69. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 
 70. CUPAL Miroslav Třebechovice  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 71. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 72. MORAVEC Luděk Třebechovice  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 73. WEIGL Patrik Dvůr Králové  16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 74. TESAŘ Jiří Náchod  B 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 
 75. ZÍVR Marek Vrchlabí  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 76. ČERMÁK Petr Vrchlabí  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 21 (0%) 
 77. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 78. JANUŠKA Milan Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 79. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 41 (0%) 
 80. VANÍČEK Jiří H. Králové  14,0 / 21 (67%) 0,0 / 43 (0%) 
 81. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 34 (0%) 
 82. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 83. RINGEL Jan Vrchlabí  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 84. VOKÁČ Petr Hořice  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 85. LINHART Petr Č. Kostelec  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 86. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 87. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 33 (0%) 
 88. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 89. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 90. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 36 (0%) 
 91. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  9,0 / 14 (64%) 0,0 / 30 (0%) 
 92. PROKOPEC Josef Trutnov  B 9,0 / 17 (53%) 0,0 / 34 (0%) 
 93. BERÁNEK  Ladislav H. Králové  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 94. RINGEL Milan Vrchlabí  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 96. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 97. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 98. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 35 (0%) 
 99. KOLÁŘ Petr Jičín  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 100. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 13 (0%) 
 101. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 102. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 16 (0%) 
 103. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 104. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 105. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 106. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. VANĚK  Petr Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 109. ZÍVR Ladislav Hořice  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 110. SÝS Roman Vrchlabí  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 
 111. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 20 (0%) 
 112. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 8 (38%) 0,0 / 18 (0%) 
 113. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. SLAVÍK  Karel Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 120. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 121. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 



 10

 122. ČERNÝ František Jičín  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 
 123. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 124. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 125. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 14 (0%) 
 126. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 14 (0%) 
 127. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 21 (0%) 
 128. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 7 (14%) 0,0 / 17 (0%) 
 129. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. GLAZUNOV Leoš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. NEUMANN David Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. STÁRA David Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 140. MADARASZ Pavel Náchod  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 141. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 142. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. HORNYCH Oldřich H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 145. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 147. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 148. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 149. SUKDULÁK David Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 150. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 151. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 152. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2843 1909 935 26,3 (473,9) 
 2. SKK Hořice, 1-4 2707 1826 881 27,5 (451,2) 
 3. SKK Jičín, 1-4 2682 1843 839 32,7 (447,0) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2669 1819 850 26,7 (444,8) 
 5. České Meziříčí, 1-2 2644 1799 845 28,6 (440,6) 
 6. Dvůr Králové, 1-2 2643 1794 849 29,9 (440,5) 
 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2617 1796 821 38,2 (436,1) 
 8. Trutnov, 1-2 2615 1786 829 31,7 (435,8) 
 9. SKK Náchod, 1-4 2609 1801 809 39,1 (434,9) 
 10. Přelouč, 1-4 2596 1788 808 36,4 (432,6) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2536 1745 791 30,8 (422,7) 
 12. Třebechovice, 1-2 2522 1729 793 26,9 (420,4) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2446 1676 770 31,8 (407,7) 
 14. Hylváty, 1-2 2445 1676 769 32,5 (407,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2751 21. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 494 12. kolo 
Jičín  B 2733 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 17. kolo 



 11

Č. Kostelec  B 2667 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 480 21. kolo 
Č. Kostelec  B 2640 15. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 479 12. kolo 
Č. Kostelec  B 2639 17. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 477 17. kolo 
Třebechovice  2631 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 465 15. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 463 21. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 15. kolo 
Hořice  B 2577 15. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 460 21. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2757 13. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  488 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2710 16. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Č. Meziříčí  2689 22. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 482 18. kolo 
Č. Meziříčí  2686 20. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 481 23. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  480 13. kolo 
Rychnov  B 2670 18. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Hořice  B 2761 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  510 20. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
H. Králové  2703 10. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 496 24. kolo 
Jičín  B 2702 22. kolo MAZURA Martin Hořice  B 491 12. kolo 
Dvůr Králové  2696 24. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Dvůr Králové  2691 22. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 489 22. kolo 
Dvůr Králové  2687 15. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  487 15. kolo 
Trutnov  B 2685 24. kolo JANEČEK Petr Dvůr Králové  487 24. kolo 
Dvůr Králové  2675 12. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

H. Králové  2758 25. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  508 21. kolo 
Dvůr Králové  2740 23. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
Trutnov  B 2738 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  500 21. kolo 
H. Králové  2737 21. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  487 14. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
Hořice  B 2726 19. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
H. Králové  2723 13. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  485 23. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  483 25. kolo 
Vrchlabí  B 2718 17. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 17. kolo 
Třebechovice  2693 21. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  482 13. kolo 

Hylváty, 1-2 

H. Králové  2555 22. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 471 18. kolo 
Hylváty  2542 12. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  462 24. kolo 
Hylváty  2536 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2515 18. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  454 22. kolo 
Rychnov  B 2509 20. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  453 22. kolo 
Hylváty  2498 22. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  451 24. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Č. Meziříčí  2479 12. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Hořice  B 2463 24. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 448 20. kolo 



 12

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
Přelouč  2717 23. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
Přelouč  2691 19. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 486 15. kolo 
Přelouč  2680 15. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  484 17. kolo 
Č. Meziříčí  2679 17. kolo LANG Karel Přelouč  482 12. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo LANG Karel Přelouč  477 21. kolo 
Přelouč  2633 21. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  476 17. kolo 
Hylváty  2630 19. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  476 19. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2830 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 511 13. kolo 
Rychnov  B 2768 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  506 23. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 496 19. kolo 
Rychnov  B 2722 19. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  492 25. kolo 
Hořice  B 2719 17. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 491 17. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo JUNG Libor Rychnov  B 487 21. kolo 
Rychnov  B 2711 23. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 481 19. kolo 
Rychnov  B 2702 21. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 480 13. kolo 

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2842 21. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 513 21. kolo 
Třebechovice  2812 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 512 20. kolo 
Hořice  B 2810 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 509 16. kolo 
Dvůr Králové  2807 25. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 505 14. kolo 
Hořice  B 2794 16. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 503 20. kolo 
Hořice  B 2786 25. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 496 14. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 496 13. kolo 
Hořice  B 2759 18. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 495 18. kolo 
Hořice  B 2758 14. kolo MAZURA Martin Hořice  B 493 16. kolo 
Hořice  B 2758 23. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2845 25. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 519 17. kolo 
Hylváty  2843 21. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2818 17. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Jičín  B 2806 11. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 15. kolo 
Jičín  B 2793 15. kolo VENCL Milan Hylváty  496 21. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 25. kolo 
Jičín  B 2781 13. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Rychnov  B 2755 22. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 500 22. kolo 
Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2646 22. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 481 22. kolo 



 13

Náchod  B 2646 20. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 20. kolo BERÁNEK  Ladislav H. Králové  480 24. kolo 
H. Králové  2639 24. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 25. kolo 
Trutnov  B 2778 21. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 524 18. kolo 
Trutnov  B 2768 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 518 21. kolo 
Trutnov  B 2721 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 508 19. kolo 
Trutnov  B 2714 25. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 505 23. kolo 
Hylváty  2697 23. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2683 13. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  494 23. kolo 
Trutnov  B 2679 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 483 21. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2696 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  512 25. kolo 
Třebechovice  2686 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  502 20. kolo 
Třebechovice  2663 24. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 24. kolo 
Vrchlabí  B 2640 25. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 16. kolo 
Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  478 22. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 22. kolo 
Trutnov  B 2616 22. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Třebechovice  2614 16. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 14. kolo 
Třebechovice  2614 25. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2609 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  472 14. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

V. Mýto  2988 20. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Č. Meziříčí  2967 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  522 20. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto  521 20. kolo 
Vrchlabí  B 2911 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Vrchlabí  B 2904 22. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Vrchlabí  B 2898 24. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 517 22. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 516 24. kolo 
Třebechovice  2862 12. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2852 16. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  508 20. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  484 17. kolo 
V. Mýto  2617 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  480 12. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 15. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  463 24. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2566 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  456 22. kolo 
V. Mýto  2552 15. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2528 24. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 

 



 14

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

15.04.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Jičín B 
15.04.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKP Kuželky Hradec Králové 
15.04.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Lokomotiva Trutnov B 
15.04.16 pá 17:00 SKK Náchod B - SKK Hořice B 
15.04.16 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - SKK České Meziříčí 
15.04.16 pá 17:00 Jiskra Hylváty - SKK Třebechovice pod Orebem 
15.04.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
 


